
Helsingin yhteisjärjestön järjestämä keskustelu tilaisuus apulaispormestari Johanna Laisaaren kanssa

Apulaispormestari Johanna Laisaari osallistui JHL- pääluottamusmiesjaoston kokoukseen 28.11 teamsin
välityksellä. Aluksi apulaispormestari kertoi omasta taustaan ja työstään, jonka jälkeen keskustelu jatkui
yhteisistä ja tärkeistä asioista. Keskustelu sujui mukavasti hyvässä ja rakentavassa hengessä. Työssään
apulaispormestari kertoi myös kiertävänsä aktiivisesti oman vastuualueensa kenttää kuunnellen kaupungin
työntekijöitä ja kuntalaisia sekä lapsia että oppijoita. Se oli hienoa kuulla.
Apulaispormestari Laisaari kertoi meidän tapaamisessa toimialansa ajankohtaiset kuulumiset, kävi läpi
budjetin 2024 osalta keskeisiä asioita kasvatuksen ja koulutuksen toimialan näkökulmasta. Laisaari nosti
esiin mm. sen, että toimiala sai 91 miljoonaa euroa, joka takaa opetuksen ja lastenhoidon jatkumisen
nykyisellään. Budjetissa oli myös linjauksia työkykyjohtamisesta koskien työntekijöiden hyvinvointia ja
jaksamista.
Varhaiskasvatuksen työntekijöiden saatavuuden veto- ja pitovoima vahvistamiseen oli  budjetissa osoitettu
lisärahoitusta 2 miljoonaa.

Tapaamisessa keskusteltiin laajemmin työntekijöiden osallisuudesta, hyvinvoinnista sekä kohtuuhintaisesta
asumisesta Helsingissä. Nostimme keskusteluun myös ulkoistukset  palveluiden osalta, jota hän piti
tärkeänä nostona. Talpan haasteellinen tilanne tuli myös keskusteluun.

Puhuimme kaupungin alueiden eriytymisestä ja epätasa-arvoistumisesta eli segregaatiosta. Otimme
keskusteluun Ruotsin mallin, johon tutustuimme jaoston vierailun yhteydessä v. 2005. Silloin totesimme
asioiden menevän Ruotsissa huonoon suuntaan ja ettemme halua näin tapahtuvan Suomessa ja Helsingissä.
Tästä olemme käyneet keskustelua päättäjien kanssa, mutta tähän mennessä keskustelut eivät ole
johtaneet mihinkään. Nyt kasvatus ja koulutus on lähtenyt jämäkästi puuttumaan eriarvoisuuden ja
segregaation etenemiseen. Helsinki haluaa toimia asiassa ennalta, ettei tilanteet vaikeutuisi alueiden välillä.
Peruskoulut saavat tarveperustaisesti erillistä rahaa, jolla pystytään tekemään erityisesti tätä työtä
tehokkaasti ongelmia ratkoen.

Tilaisuus koettiin hyväksi ja vuoropuhelua jatketaan yhdessä Johanna Laisaaren kanssa.


